
Smlouva o vYpořádáni závazků
U7avřená dle S 1746. odst. 2 zákúna č. X'),':()l2 Sb.. zákoník. platném znění.
mezi těm ito snl|llvllilni .rtranami:

Šenk Petr
se sidlein: Moskevská 1855."4 ]
zastoupení': .jednatelem Petr Šenk
IČO: " 86806441
DIČ: CZ780]1124()7
hankovľ]i spqjeni: Česká spořiielna. ČÍl.
(dále jen ..prodáva.iici""-)

a

Základni škola Děčín íl, Kamenická ĺ 145, příspěvková organizace
sc sidlem: Kainenická l l 45i'Sů. Dččin - Děčín 11-Nové Město.
iedna.iící: Mgr. Jarosla\- Skála, řcdiid
IČO: 72743735
Bankovní spo.jcni:
(ďáie .jen ..kupu.ii¢i"")

l,
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.05. 2022 kúpni smlouvu
jejímž předmětem byl nákup učebnic a pracovních sešitů v celkové hodnotě 108 981,81 KČ bez Dph,
119 880,- KČ včetně DPH,
2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro zvcřc.iň(n'áni v registru smluv

,a iná 1)()\ innost uzavřenou smlou\-'u zveřejnit postupein podle z.iikona č. Sb..
zákon ľ) registru sli)lu\'. \'é t.néni poz(jě,jšich předpisíL
3. Obě smluvní strany shodně kunstalLl.ii. že do nkamžiku u.jednáni této smlouvy nedošlo
k uveře.jněni kupí smiůuvy uvedené \' odst. l tohoto článku \ registru SľYÚU\'. a že .jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.
'l. v zájmu úpravy \·'záiclnných práv a povinnosti vyplý'"a.jicich l původně s.jednané
kupní smlouvy. s ohledem na skutečnost. že obč strany ,jednaly s \ědolním záva7!)(')sti
uzavřené sn1joll\'v a y souladu s .iěiin] obsahem plnily. co si r'zájemně ujednaly a ve snaze
napravit stav vzniklý " důsledku rleuveminění kupní smk)uv\" \ registru smluv. s.iednáva,ii
smluvní stran} tuto llO\'()ů smk)u\'u \ e znění. .jak je dále uveäeno.

JI.
Práva a závazky smluvních stran

l. Sn)]u\.'ni strany si úmto u.jednánim vzájeninč stvrzuii. že obsah "zQicmní'ch práv
a povinnosti. který touto smlouvou llOVČ s.jednávají. je zcela a beze zbvtku "y jáäřcn
textem rlivodnč s,jednané kllpni smlou\. y. která tvoři pro tyto účely přÍlohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řidl původně s.jédnanou kupní smlouvou a počítají se od uplynuti 3 ,l dnů
od data ,jejího utm řeni.



2. Smlurni strany proh1ašu,ji. že vcškerá vzájemné poskytnutá plnčni na ňklajč pih odnř
sjednané kupní smloúv} p('važu.ii za plněni dle této slnlou\ y a že \' s()ul'isk)sti se \'zájcnině
poskytnutým plněním nebudou vzá!iernnC vznášet \úiji druhé smluvní straně nárok} z [ilu|u
bezdíh odnCho obohacení.
3, Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plněni 7 této snilouvy. která mají byt
od okanižiku .jejiho uveŕeinčni \' registru mluv plněna r souladu $ obsahem vzáien)nS ch
závazků 'jjádřcných \ příloze této smlou"y. budou splněna podle Siednaných podlnílľek.
4. Smluvní strana. která je povinným subjektem prn z\rřejj\o\'ání \' r¢¥istru sln|u\
dle smlouvy u\ cdenC v ČI. I odst. l lČtO snlk)u\'y. sc tímto tar azuje druhé sm|u\'ni Aranč
k neprodlenému zveřejnění této smhjuvy a její kompletní přílohy v registru sniluv a \' souladu
s uslano\.enim § S zákona o reeistru smluv.

III.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva (' vypořádáni zárazktt nabývá účinnosti dnem in eře.jnční v registru
smluv.
2. Tato smlow a c) v} pořádáni 7áva7.ku je \"yho[o\'ena \ e dvou stejnopisech.
každý s hodnotou originálu. přiCemž. kaž'já ze sniluvnich stran obdrž-i .jeden $le.in('pis.

V Děčinč dne: 14.1)7. 2022


